



## Kirkkohallituksen yleiskirje nro 21/2024 25.6.2024

### Täsmennyksiä vuoden 2024 kirkkokolehteihin ja talousarvio-avustuksiin

#### Täsmennyksiä vuoden 2024 kirkkokolehteihin

Seurakuntia pyydetään huomioimaan **muuttunut tilinumero** seuraavalle suosituskolehdille:

Suomen Partiolaiset - Finland's Scouter ry:n Partion ystävät -rahastoon käytettäväksi jäsenmaksuvapautuksiin ja leiristipendeihin. Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry, Töölönkatu 55, 00250 Helsinki. IBAN FI87 8000 1100 0521 42. Viite: Kolehti Partion ystäville.

Seurakuntia pyydetään huomioimaan **tarkentunut kolehtikohde**, jossa noudatetaan [kirkkohallituksen yleiskirjeessä 20/2024](#) annettuja suosituksia koskien Inkerin kirkon taloudellista tukemista:

8.12.2024 (2. adventtisunnuntai) kolehti kohdennetaan kokonaisuudessaan koulutus-, perhe- ja kirkollisen työ hyväksi Virossa Evankelinen lähetisyhdistys - ELY ry:n kautta. Evankelinen lähetisyhdistys – ELY ry jatkaa myös Inkerin kirkon piirissä toimivien lähetystyöntekijöiden taloudellista tukea niiltä osin, kun rahaliikenne kohdistuu Suomeen ja esimerkiksi lähetettyjen työntekijöiden palkat maksetaan suomalaisille pankkitileille.

Mikäli seurakunnassa on jo ehditty kerätä kolehti suosituskolehtien listalta poistetulle Inkerin kirkon kriisityölle (ks. [kirkkohallituksen yleiskirje 20/2024](#)) mutta kolehtia ei vielä ole tilitetty eteenpäin, kirkkohallitus suosittelee näiden kolehtivarojen säilyttämistä seurakunnan tilillä kunnes tilanne muuttuu.

## **Suositus kirkon lähetysjärjestöille suunnattujen seurakuntien talousarvioavustusten tilityksestä**

Seurakuntien talousarvioavustukset kansainvälisen työn sopimusjärjestöille ovat vuosittain yli 15 miljoonaa euroa ja yhdessä seurakuntien kautta kootun vapaaehtoisen tuen kanssa lähes 23 miljoonaa euroa. Tämä merkitsee vajaata neljännestä sopimusjärjestöjen kaikista tuloista.

Lähetysjärjestöjen talous on ollut tänä vuonna erityisen tiukoilla. Tästä aiheutuva haitta on suurinta järjestöjen kumppanikirkoille ja -järjestöille eli avun saajille.

Venäjän hyökkäyssodan aiheuttaman pakotelainsäädännön takia varojen siirto Venäjälle eri muodoissaan on jouduttu keskeyttämään toistaiseksi. Tämä ei kuitenkaan koske seurakuntien talousarvioavustuksia kirkon kansainvälisen työn sopimusjärjestöille. Tämä koskee myös tilanteita, joissa Venäjällä edelleen toimii sopimusjärjestön työntekijä, koska järjestölle hänestä koituvat kulut maksetaan suomalaiselle pankkitilille.

Seurakuntia pyydetään

- Pitämään kiinni järjestöjen kanssa tekemistään sopimuksista, pois lukien suorat varainsiirrot Venäjälle.
- Huolehtimaan talousarvioavustusten tilittämisestä sopimusjärjestöille mahdollisimman pikaisesti.

Mikäli seurakunta haluaa jostain syystä viivästyttää jonkin tai joidenkin järjestöjen talousarvioavustusten tilittämistä, sen tulisi silti huolehtia muiden järjestöjen tilityksistä normaalin aikataulun mukaisesti.

### **Kirkkohallitus**

Pekka Huokuna  
kansliapäällikkö

Kimmo Kääriäinen  
kirkkoneuvos

ISSN 1797-0326